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Sponsorenliste

Mini Meisterschaft 2023

Jugendriegen TV Sevelen

Kategoriensponsor

Elektro Kolb SBW AG,  Buchs

Riet-Garage AG Sevelen,  Sevelen

Säntis Energie AG,  Wattwil

Schoeller-Textil AG,  Sevelen

St. Galler Kantonalbank,  Sevelen

VFA - Verein für Abfallentsorgung,  Buchs

Hauptsponsor

Cantina,  Sevelen

H2O-Plan GmbH,  Sevelen

Praxis Dr. med. Thomas Buchalla-Stüdli,  

Sevelen

VDL EGT Switzerland AG,  Trübbach

3D Küchen AG,  Buchs

ARGUS,  Eschen

Autofahrschule Frischknecht,  Sevelen

BZB,  Buchs

Coop,  Gossau

Feuz Gebäudetechnik GmbH,  Trübbach

Gebrüder Baumgartner GmbH,  Sevelen

Graf & Partner AG,  Triesen

Hilti AG,  Schaan

Hoval AG,  Feldmeilen

IMPERGEOLOGIE AG,  Heiligkreuz

K + R Malerei AG,  Sevelen

Kibernetik AG,  Buchs

L. Spreiter  AG,  Sevelen

Lippuner Energie- und Metallbautechnik AG,  

Grabs

müller azmoos ag,  Weite

Physio-it,  Sevelen

Pizolbahnen AG,  Bad Ragaz

Rhein Technik AG,  Sevelen

Textilcolor AG,  Sevelen

Toldo Strassenbau AG,  Sevelen

Wohnheim Neufeld,  Buchs

Supporter

P. & P. Brunschwiler,  Zuzwil

TURNSTERN,  Niederglatt

APODRO,  Sevelen

Bäckerei-Konditorei Diggelmann,  Sevelen

Beat Sport,  Buchs

Blumen Keusch AG,  Buchs

Cofox AG,  Malans

die getränkeoase,  Triesen

Graf-Reisen,  Buchs

Mosterei Möhl AG,  Arbon

Ospelt Food AG,  Sargans

Tamina Therme,  Bad Ragaz

9422_FOTOGRAFIE,  Staad

Centronics Eventtechnik AG,  Malans

PICUTREBYMARC,  Staad

slb media,  Buchs

Co-Sponsor

Risch Reinigt Rohre AG,  Sevelen

COTTA Collection AG,  Bendern

Innovatis Treuhand AG,  Buchs

Kühnis Brillen & Optik AG,  Buchs

TTS Transport & Terminal Services AG,  Buchs

Sponsor

NIGG + PARTNER AG,  Buchs

Foser Kies und Beton AG,  Sevelen

Alvier-Garage,  Sevelen

Keller & Steiner AG,  Sevelen

Donnerstag, 4. Mai 2023



J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 2 3

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 1A Turner Jahrgang 2015 + jünger
Barren

Gabathuler Lukas 2016 Getu Wartau 9.65 9.00 9.408.40 9.45 45.901. G
Sterki Leano 2015 TV Widnau 9.30 9.10 9.358.90 9.00 45.652. S
Eggenberger Gion-Andri 2015 TV Buchs 9.15 8.85 9.458.80 9.20 45.453. B
Gamper Simon 2016 Getu Grabs 9.15 8.65 9.608.85 9.15 45.404. *
Schmid Timo 2015 TG Abtwil-Engelburg 8.90 8.95 9.008.85 8.95 44.655. *
Rebholz Gian 2016 TV Widnau 8.75 9.10 9.008.75 8.65 44.256. *
Stucky Gianin 2015 Gymteam Maienfeld 9.45 8.90 8.509.20 8.20 44.256. *
Tarantino Noah 2015 STV Steinach 8.70 8.95 9.008.25 9.25 44.158. *
Hug Lejan 2015 TV Gossau 8.30 8.70 8.908.70 9.00 43.609. *
Kunz Laurin 2015 TV Schaan 8.15 8.40 9.408.50 9.10 43.5510. *
Di Chello Nando 2016 TG Abtwil-Engelburg 8.80 8.20 8.858.50 9.10 43.4511. *
Heeb Nino 2015 GETU Balzers 8.80 8.20 8.858.35 8.75 42.9512. *
Bruder Jonas 2015 TV Vilters 8.90 8.20 9.008.35 8.45 42.9013. *
Müssigbrodt Maurus 2015 TV Buchs 8.20 8.70 8.708.70 8.50 42.8014. *
Pedrini Franco 2015 Getu Sevelen 8.80 8.00 8.658.30 8.80 42.5515. *
Vetsch Matheo 2016 Getu Grabs 7.80 8.40 8.658.50 8.95 42.3016. *
Fumaneri Matteo 2015 GETU Staad 8.30 8.20 8.258.15 9.15 42.0517. *
Batushaj Diar 2016 Getu Grabs 8.25 7.95 8.358.45 8.85 41.8518. *
Jost Fabio 2015 GR BTV Schiers 8.25 8.40 8.608.25 8.35 41.8518. *
Martella Giuliano 2015 GETU Staad 8.15 8.30 8.857.75 8.45 41.5020. 

Müri Timo 2016 TV Gossau 8.35 8.20 8.607.65 8.70 41.5020. 

Tsikonis Loukás 2015 STV Arbon 8.60 7.70 8.408.00 8.70 41.4022. 

Zerai Matious 2015 Getu Sevelen 8.30 8.20 8.757.90 8.20 41.3523. 

Keller Simon 2015 TSV Salto Wattwil 8.55 7.85 8.358.50 8.05 41.3024. 

Sieber Leon 2016 TV Widnau 8.20 8.30 8.058.20 8.55 41.3024. 

Dober Mauro 2015 GR BTV Schiers 8.15 7.70 8.508.05 8.85 41.2526. 

Blickisdorf Adriano 2015 TV Gossau 8.05 8.65 8.308.15 8.00 41.1527. 

Häne Nelio 2015 TV Gossau 8.55 7.75 8.507.35 8.65 40.8028. 

Metzler Nico 2015 TSV Salto Wattwil 8.35 7.70 8.557.55 8.65 40.8028. 

Büchel Timo 2016 Getu Sevelen 8.15 7.65 8.108.15 8.25 40.3030. 

Julen Vincent 2016 Getu Sevelen 7.60 8.20 8.307.30 8.75 40.1531. 

Guntli Livio 2015 Getu Sargans 7.80 7.85 8.357.60 8.30 39.9032. 

Kataras Selim 2015 TG Abtwil-Engelburg 7.90 8.20 8.557.00 8.20 39.8533. 

Kuster Noah 2015 STV Kriessern 7.60 7.35 8.305.60 7.55 36.4034. 
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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 2 3

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 1B Turner Jahrgang 2014 + älter
Barren

Vukicevic David 2010 Geräteriege Rehetobel 9.50 9.50 9.659.05 9.50 47.201. G
Hörler Finn 2014 TG Appenzell-Gais 9.45 9.00 9.208.80 9.45 45.902. S
Ebneter Lars 2012 TG Abtwil-Engelburg 9.40 8.60 9.309.40 9.10 45.803. B
Hobi Lukas Wijaya 2013 TV Buchs 9.65 9.35 9.009.05 8.70 45.754. *
Decurtins Nando 2014 GETU Balzers 9.40 9.10 8.808.70 9.65 45.655. *
Arms Nino 2014 GR BTV Schiers 8.85 8.65 9.259.45 9.15 45.356. *
Müller Lino 2014 GR BTV Schiers 9.00 8.55 9.108.85 8.85 44.357. *
Auer Nils 2014 GETU Staad 8.70 9.05 8.908.15 9.45 44.258. *
Zingerli Ramon 2013 GETU Staad 8.70 9.15 9.258.10 9.00 44.209. *
Togni Valentino 2014 GETU Staad 8.70 8.55 8.908.65 9.25 44.0510. *
Fuster Lukas 2014 TG Appenzell-Gais 9.15 8.60 9.308.40 8.45 43.9011. *
Alonso Fernando 2014 GETU Mels 9.30 8.30 8.608.35 9.05 43.6012. *
Burr Luca Ryan 2013 TV Buchs 8.65 8.65 8.608.75 8.85 43.5013. *
Good Anian 2014 TV Vilters 9.05 8.70 9.257.55 8.90 43.4514. *
Aliesch Elias 2014 GR BTV Schiers 8.75 8.55 8.758.65 8.65 43.3515. *
Tschugmell Juri 2013 GETU Balzers 9.10 8.70 8.808.10 8.60 43.3016. *
Fuster Noel 2013 TG Appenzell-Gais 9.00 8.25 9.358.05 8.55 43.2017. 

Niederer Maurin 2013 GETU Staad 8.40 8.05 9.258.50 8.95 43.1518. 

Bonderer Diego 2014 Getu Sargans 8.95 8.10 9.058.55 8.35 43.0019. 

Wolfer Nils 2013 GR BTV Schiers 8.40 8.25 9.158.60 8.55 42.9520. 

Kast Damian 2014 GETU Staad 8.70 8.40 8.858.50 8.35 42.8021. 

Rohrer Luca 2013 TV Zuzwil 8.60 8.20 8.908.10 8.65 42.4522. 

Meier Nico 2014 GETU Mels 9.10 7.90 8.558.35 8.45 42.3523. 

Babst Jann 2014 TV Walenstadt 8.70 8.00 8.957.90 8.75 42.3024. 

Schöpf Fabian 2014 GETU Balzers 8.60 8.35 8.408.20 8.50 42.0525. 

Bakija Ajan 2014 GETU Mels 8.45 8.15 8.458.05 8.70 41.8026. 

Delio Graf 2014 Getu TV Rebstein 8.40 8.20 8.808.30 8.05 41.7527. 

Kühnis Moritz 2014 GETU Mels 8.90 7.70 8.757.60 8.30 41.2528. 

Macinkovic Mihajlo 2014 GETU Mels 8.50 7.80 8.207.75 8.60 40.8529. 

Tiziani Nian 2014 STV Kriessern 8.35 8.10 8.457.45 7.45 39.8030. 

Seite 1 von 107.05.2023
14:36:28
Rangliste Turner-Mini

2014 © C.Langenegger/update:12.2019/EGT 2020



J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 2 3

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 2A Turner Jahrgang 2014 + jünger
Barren

Gabathuler Nino 2014 Getu Wartau 9.40 9.45 8.859.10 9.00 45.801. G
Luban Julius 2014 Getu Sevelen 8.90 9.00 9.009.05 9.60 45.552. S
Ackermann Nevio 2014 GETU Mels 9.15 8.45 9.108.90 8.35 43.953. B
Good Aurel 2014 GETU Mels 9.10 8.50 8.258.90 9.00 43.754. *
Jörg Matteo 2014 TSV Salto Wattwil 9.00 8.55 8.159.05 8.80 43.555. *
Ritz Silvan 2014 STV Balgach 8.80 8.55 8.358.55 8.90 43.156. *
Thurnherr Timo 2014 TV Widnau 7.50 8.50 8.658.15 9.35 42.157. 

Tafilaj Valdet 2015 Getu Wartau 8.80 8.50 7.908.05 8.50 41.758. 

Gobiraj Kevin 2014 GETU Mels 8.70 7.65 7.708.10 8.75 40.909. 

Sele Aaron 2014 GETU Balzers 7.75 8.00 7.508.30 8.95 40.5010. 

Braun Max 2014 Getu Sevelen 8.20 7.65 7.708.05 7.40 39.0011. 

Benz Darren 2014 STV Kriessern 6.50 7.05 7.006.50 7.00 34.0512. 

Seite 1 von 107.05.2023
14:34:38
Rangliste Turner-Mini

2014 © C.Langenegger/update:12.2019/EGT 2020



J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 2 3

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 2B Turner Jahrgang 2013 + älter
Barren

Balzer Mauro 2013 TZ Viamala 9.75 9.30 9.309.45 9.25 47.051. G
Rusch John Levin 2012 TG Appenzell-Gais 9.60 9.40 9.309.05 9.50 46.852. S
Eggenberger Luca 2011 Getu Wartau 9.50 9.25 9.408.85 9.65 46.653. B
Muntwiler Constantin 2013 Geräteriege Rehetobel 9.45 9.35 9.259.25 7.85 45.154. *
Rupp Dominik 2012 Getu Wartau 9.10 8.90 8.858.60 9.15 44.605. *
Rusch Junes 2013 Getu Sevelen 8.75 8.70 8.709.00 9.25 44.406. *
Yesil Eren 2013 Getu Sevelen 8.80 8.55 8.508.90 9.45 44.207. *
Monsch Gino 2013 TZ Viamala 8.70 7.60 9.259.05 9.40 44.008. *
Peter Pascal 2013 GETU Balzers 8.65 8.65 8.658.40 9.55 43.909. *
Bigger Nino 2013 TV Vilters 8.50 8.90 9.008.75 8.60 43.7510. *
Gross Jakob 2012 GR BTV Schiers 8.90 8.45 8.808.50 8.95 43.6011. *
Hobi Elija 2012 TV Walenstadt 8.65 8.60 8.508.45 9.05 43.2512. *
Freuler Dario 2012 Getu Wartau 8.65 8.70 9.008.35 8.35 43.0513. *
Gamper Manuel 2013 Getu Grabs 8.75 7.80 8.658.60 9.20 43.0014. *
Gloor Fynn 2012 Getu Sevelen 8.75 8.65 8.458.80 8.35 43.0014. *
Braun Yaron 2013 GETU Staad 9.35 7.75 8.708.55 8.50 42.8516. *
Frei Luca 2012 GETU Mels 8.90 8.15 8.008.80 8.40 42.2517. *
Joos Noa 2011 GR BTV Schiers 8.60 8.05 8.508.40 8.70 42.2517. *
Gabathuler Fabio 2010 Getu Wartau 8.55 8.70 8.008.65 8.30 42.2019. *
Michel Fadri 2011 TV Buchs 8.50 8.20 7.658.70 8.90 41.9520. *
Rohner Luca 2013 STV Balgach 8.05 8.10 8.708.40 8.50 41.7521. 

Eggenberger Marco 2013 Getu Wartau 8.25 8.70 7.808.30 8.65 41.7022. 

Burr Nino Colin 2012 TV Buchs 8.20 8.05 8.308.50 8.55 41.6023. 

Rüegg Nick 2013 TSV Salto Wattwil 8.20 8.60 8.208.00 8.55 41.5524. 

Cruz Lukas 2013 TV Vilters 7.75 8.50 8.558.15 8.40 41.3525. 

Pichler Nevio 2013 TV Widnau 7.55 8.20 8.258.45 8.85 41.3026. 

Hug Lars 2011 TV Walenstadt 8.50 8.65 8.208.05 7.80 41.2027. 

Hegelbach Valerio 2012 STV Kriessern 8.30 8.60 8.157.45 7.95 40.4528. 

Rade Noè 2013 GETU Mels 8.15 8.25 7.358.15 8.55 40.4528. 

Hajdu Christian 2012 TV Widnau 7.80 7.50 7.857.70 9.25 40.1030. 

Ostermeier Sven 2013 Getu Grabs 7.45 8.25 8.308.35 7.75 40.1030. 

Heeb Arion 2013 GETU Balzers 8.30 7.55 7.958.35 7.75 39.9032. 

Prieto Matteo 2013 STV Arbon 7.90 8.45 7.107.65 8.60 39.7033. 

Gmünder Curdin 2013 Gymteam Maienfeld 8.20 7.00 7.658.20 8.35 39.4034. 

Thanapalan Darshan 2013 GETU Mels 8.20 7.75 8.157.95 7.25 39.3035. 

Sieber Lian 2013 TV Widnau 7.55 7.75 7.757.75 7.25 38.0536. 

Gamboni Nino 2013 GR BTV Schiers 7.55 7.80 7.706.90 7.60 37.5537. 

Cucinelli Nevio 2013 STV Kriessern 7.50 7.75 7.456.60 8.20 37.5038. 

Brunner Mael 2013 TV Widnau 7.40 7.30 7.507.25 7.55 37.0039. 
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